

Glafiment Interieur ApS
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 80 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Lars Konge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Glafiment Interieur ApS Sortbærvej 74 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34 71 80 24 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Konge Johansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Produktion og salg af fiberbeton emner og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet af omfattes af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.534.356 | 1.696.648 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.394.427 | -965.058 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -217.033 | -116.812 |
| Andre finansielle indtægter | 443 | 35 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -292.591 | -206.404 |
| Resultat før skat | 630.748 | 408.409 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 630.748 | 408.409 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 630.748 | 408.409 |
| Disponeret i alt | 630.748 | 408.409 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.374.181 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 603.804 | 783.958 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.977.985</u> | <u>783.958</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1 |
| Andre tilgodehavender | 254.542 | 48.231 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>254.543</u> | <u>48.232</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.232.528</u> | <u>832.190</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 636.142 | 840.829 |
| Varebeholdninger i alt | <u>636.142</u> | <u>840.829</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 479.385 | 873.670 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.046 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>518.431</u> | <u>873.670</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.154.573</u> | <u>1.714.499</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.387.101</u> | <u>2.546.689</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | -1.470.616 | -2.101.364 |
| Egenkapital i alt | -1.390.616 | -2.021.364 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.061.129 | 2.816.497 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 295.610 | 497.776 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 79.931 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 96.928 | 274.795 |
| Anden gæld | 324.050 | 899.054 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.777.717 | 4.568.053 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.777.717 | 4.568.053 |
| Passiver i alt | 3.387.101 | 2.546.689 |

- 1 Ulovligt lån til kapitalejer
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Ulovligt lån til kapitalejer

Selskabet har i regnskabsåret udøvet ulovligt lån til ledelsen. Lånet er tilbagebetalt med 56.774 kr. og er forrentet med 443 kr. svarende til 10,05 %

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 1.367.026 | 876.096 |
| Pensioner | 0 | 81.182 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.278 | 7.780 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 18.123 | 0 |
| | <u>1.394.427</u> | <u>965.058</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|----------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. juli | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

4. Overført resultat

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Overført resultat 1. juli | -2.101.364 | -2.509.773 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>630.748</u> | <u>408.409</u> |
| | <u>-1.470.616</u> | <u>-2.101.364</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.061 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 636 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 479 t.kr. |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 604 t.kr. |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 314 t.kr., som påhviler underskuds-fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelseperiode på selskabets lokaler svarende til 12 mdr. Huslejeforpligtelsen er 409 t.kr.